
UCHWAŁA NR XLV / 236 / 2022 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie współdziałania z Powiatem Kaliskim w realizacji zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej w 2022 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. z 2021 r., poz. 1371 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Szczytniki do zawarcia porozumienia z Powiatem Kaliskim, dotyczącego 
współdziałania w realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wzór porozumienia, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Bogdan  Augustyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595789B2-1056-48FC-903E-C25E31B12019. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595789B2-1056-48FC-903E-C25E31B12019. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595789B2-1056-48FC-903E-C25E31B12019. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595789B2-1056-48FC-903E-C25E31B12019. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595789B2-1056-48FC-903E-C25E31B12019. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLV / 236 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.)   organizatorem publicznego transportu zbiorowego, właściwym 
ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów jest powiat, na linii komunikacyjnej albo sieci 
komunikacyjnej powiatowych przewozów pasażerskich. 
 Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 
1372 ze zm.) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między 
jednostkami samorządu terytorialnego. Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej. 
 Mając na uwadze utrzymanie obecnego udziału transportu osób w publicznym transporcie 
zbiorowym, a także zapewnienie mieszkańcom Gminy Szczytniki dojazdu do szkół, zakładów pracy, 
zakładów opieki zdrowotnej, sklepów oraz urzędów, należy uznać za zasadne podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Wójta Gminy Szczytniki stosownego porozumienia. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595789B2-1056-48FC-903E-C25E31B12019. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Porozumienie nr ... / 2022 z dnia ... 2022 roku w sprawie wspóldziałania Powiatu Kaliskiego i Gminy Szczytniki w realizacji zadania organizacji transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich o charakterze uzytecznosci publicznej
	Zalacznik 1a Załacznik do porozumienia nr ... / 2022 z dnia ... 2022 roku w sprawie współdziałania Powiatu Kaliskiego i Gminy Szczytniki ...
	Uzasadnienie



